[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Сумпосадское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16  марта  2015 г.   №  18

с.Сумский Посад

О признании утратившим силу  постановления администрации  муниципального образования «Сумпосадское  сельское поселение»  № 58 от 29.12.2012г

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Сумпосадское сельское поселение»

         В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления «Сумпосадское сельское поселение» в соответствии с действующим  законодательством , руководствуясь Уставом муниципального образования «Сумпосадское сельское поселение»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации МО «Сумпосадское сельское  поселение» № 58 от 29.12.2012 г. «Об  утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Сумпосадское сельское поселение»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации МО

«Сумпосадское сельское поселение»                                        И.В.Кузичева